della Società, lo stesso Sponsorizzato emetterà fattura/e verso la Società per l’importo 
indicato di € 7.000,00 (settemila euro) per i 3 anni. La fatturazione avverrà con le 
seguenti modalità e, comunque, alla consegna dei relativi giustificativi da parte dello 
Sponsorizzato medesimo: 
● quota 2025, pari a 3.200 € (tremiladuecento euro) al 31/12/2025, previa 

autorizzazione alla fatturazione e, comunque, alla consegna dei relativi giustificativi 
da parte dello Sponsorizzato medesimo; 

● quota 2026, pari a  € 1.900 (millenovecento euro), al 31/12/2026 e comunque alla 
consegna dei relativi giustificativi.